
Respublikinė metodinė – praktinė konferencija „Pasaulio pažinimo mokymo priemonių 
komplektas „Gil ė“: patirtis, problemos, perspektyvos“ 

 Šiaulių Gegužių pagrindinėje mokykloje 
 

2011 m. vasario 24 dieną į Šiaulių Gegužių pagrindinę mokyklą rinkosi pradinių klasių 
mokytojai iš įvairių Lietuvos kampelių – Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Panevėžio, Jonavos, Biržų, 
Telšių, Kėdainių, Kuršėnų, Kėdainių, Radviliškio, o taip pat iš Šiaulių mokyklų. Jas pasveikino 
mokyklos direktorė Silvija Baranauskienė. Pradinių klasių mokiniai skambant muzikai pasveikino 
visus su vyturio diena. 

Plenarinį posėdį pradėjo Pasaulio pažinimo mokymo priemonių komplekto „Gilė“ autorės – 
tai:  

Edita Minkuvienė Šiaulių miesto Švietimo skyriaus vyr. specialistė,  
Ligita Kukanauzienė, Šiaulių miesto V. Kudirkos pagrindinės mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja, 
 Aušra Didžgalvienė, Šiaulių Gegužių pagrindinės mokyklos pradinių klasių mokytoja 

ekspertė.  
Autorės dalijosi savo darbo patirtimi ir norėjo išgirsti mokytojų nuomonę apie vis dar vadinamas 
naująsias mokymo priemones su serijos ženklu „ŠOK“.  

 Konferencijos pabaigoje mokytojos išsakė savo nuomonę apie pasaulio pažinimo mokymo 
priemonių komplektą „Gil ė“ 1-4 klasėms. Ši priemonė  - tai šuolis į naują mokymo ir mokymosi 
lygmenį, į mokymą(si) per patyrimą, per žaidimą. Dėkojo autorėms ir konferencijos rengėjoms, 
Gegužių pagrindinės mokyklos pradinių klasių metodinei grupei. 

 
Konferencijos organizatorės 

Šiaulių Gegužių pagrindinės mokyklos pradinių klasių metodinė grupė, 
direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

R. Tamašauskienė 
Registratūroje aktyviai darbavosi pradinių klasių metodinės grupės mokytojos: 

 
 
Visi klausytojai turėjo iš anksto pasirinkti kokioje darbo grupėje dalyvaus: 

 
 
Konferencijos dalyvius pasveikino pradinių klasių mokinių atliekama pasveikinimo  muzikinė 
kompozicija „Vieversys“ (mok. R. Tamašauskienė, A. Didžgalvienė, N. Gabrielaitienė, J. 
Martinaitienė, E. Montvilienė). 



 
 
Sveikinimo žodį tarė mokyklos direktorė S. Baranauskienė 
 

 
 
Sulaukėme puikių pranešėjų iš „Baltų lankų“ leidyklos, „Šok“ serijos vadovėlių autorių, Šiaulių universiteto 
dėstytojų: 

 
 
Vyko sklandus, produktyvus darbas grupėse, kurį moderavo šaunios pradinių klasių mokytojos, vadovėlio „Gil ė“ 
autorės (J. Martinaitienė, E. Minkuvienė, N. Gabrielaitienė, L. Kukanauzienė, A. Didžgalvienė, I. Buožiuvienė): 

 
 

Tikime, kad iš konferencijos kiekvienas sau pasiėmė tik tai kas buvo paties geriausio. 

 
 

Lauksime visų būsimose konferencijose. 


